РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ТОЦКОГО РАЙОНА
П Р И К А З
21.10.2025 г.    № 01-03/ 206-о
с. Тоцкое

	Об утверждении реестра исполнителей муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ» на территории Тоцкого района в соответствии с сертификатом

        В соответствии с порядком формирования реестра исполнителей муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ» на территории Тоцкого района в соответствии с социальным сертификатом, утверждённым Постановлением администрации Тоцкого района от 21.08.2023 года № 729-п «О некоторых мерах правового регулирования вопросов, связанных с оказанием муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ» в соответствии с социальными сертификатами»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Реестр исполнителей муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ» на территории Тоцкого района в соответствии с социальным сертификатом (далее - Реестр) согласно приложению.
2. Включить в Реестр следующие учреждения дополнительного образования:
2.1. МАОУ «Дом детского творчества» Тоцкого района Оренбургской области;
2.2.  МАОУ «Спортивная школа» Тоцкого района Оренбургской области;
2.3.  МАОУ Зареченская классическая гимназия Тоцкого района Оренбургской области .
3. Ведущему специалисту (Исенова С.В.) обеспечить размещение утверждённого Реестра на официальном сайте отдела образования администрации Тоцкого района.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение: в 1 экз. на 2 стр.

Руководитель РОО	                                                         Т.И. Гончарова
Приложение 1.
РЕЕСТР
исполнителей муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ»
на территории Тоцкого района в соответствии с социальным сертификатом

	№
п/п
	Полное наименование юридического лица в соответствии с ЕГРЮЛ
	Краткое наименование организации
	ОГРН
	ИНН
	ОКОПФ
	адрес
	Номер и дата выдачи лицензии, дающей право в соответствии с законодательством Российской Федерации на осуществление образовательной деятельности по реализации дополнительных общеразвивающих программ
	Контактные данные

	1
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Дом детского творчества» Тоцкого района Оренбургской области

МАУДО   «ДДТ»
	225560
0708427
	56490
04920
	75401
	461131, Оренбургская область, Тоцкий район,  с. Тоцкое, ул. Карла Маркса, д.7
	№Л035-01248-56/00207546 от 09.12.2015 г.
	+73534921914
+73534922075
pionerdom@mail.ru

	2
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа» Тоцкого района
	МАУ ДО   «Спортшкола»
	102560
321839
8
	56490
05346
	75401
	461131, Оренбургская область, Тоцкий район,  с. Тоцкое, пер. Магнитский, д. 7А
	№ 2562 от17.03.2016 г.
	+73534921604
tozksport@mail.ru

	3
	Муниципальное автономное  образовательное учреждение Зареченская классическая гимназия
	МАОУ Зареченская классическая гимназия
	102560
3214449
	56490
04832
	75403
	461132, Оренбургская область, Тоцкий район,  с. Тоцкое Второе, площадь Жукова, д. 1
	№ 56-166 от 22.03.2022 г.
	+73534928070
zargimnazia@mail.ru